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  Vecka 37  2024 

Veckobrev HSF 
  Framtaget av  HSF Kommunikation, hälso- och sjukvårdsförvaltningen     

”Temaveckor omvårdnad och patientsäkerhet” på Visby 
lasarett uppmärksammas på nationell patientsäkerhetsdag 

Det är patientsäkerhetsstrateg Marina Lorentzon (t v) och vårdutvecklare Anna 
Kullberg arbete, som inleddes i våras, med temaveckor kring omvårdnad och 
patientsäkerhet som lyfts som ett av många bra exempel på den nationella 
patientsäkerhetsdagen som anordnas idag på Stockholm Waterfront. 
 

Arbetet ingår som ett av flera exempel på arbeten i Sjukvårdsregion Stockholm-Gotland 

med nationella handlingsplanen Agera för säker vård som stöd och inspiration. 

 

Du kan läsa mer om deras arbete i en artikel från april 2024 på intranätet 

 

 

Påminnelse: Föreläsning om osteoporos - en folksjukdom  

Osteoporos uppmärksammas med anledning av frakturkedjans 10-årsfirande 
den 10 september. Vårdpersonal med intresse för osteoporos välkomnas att 
lyssna på två framstående experter. 
 

Datum: 10 september 2024 

Tid: kl. 14.40–16.30 

Plats: Aulan lasarettet 

Webbinar: Föreläsningen kan även ses på Region Gotlands YouTubekanal 

 

Märit Wallander är medicine doktor, specialist i allmänmedicin vid Borgholms 

hälsocentral och specialistläkare på osteoporosmottagningen i Visby. Anna Spångeus är 

medicine doktor, överläkare i endokrinologi och biträdande professor i Linköping samt 

ordförande Svenska Osteoporossällskapet. 

 

Läs mer på intranätet 

 

 

På G med Marie 

 
Marie Loob, hälso- och sjukvårdsdirektör 

Uppföljning nationella 
hyravtalet 
SKR:s uppföljning av hyrbemanning 
för första halvåret 2024 visar att 
hyrkostnaderna har minskat i alla 
regioner utom en. Kostnaderna för 
inhyrda sjuksköterskor har minskat 
med 42 procent, läkare med 16 
procent och övriga personal-
kategorier med 37 procent jämfört 
med första halvåret 2023. Region 
Gotland har minskat med 31 procent 
och Region Stockholm med 58 
procent. 

Avtalstroheten till det nya nationella 
hyravtalet bedöms som hög och 
endast tolv ansökningar har 
inkommit med önskemål om 
direktupphandlingar och alla har fått 
rekommendationen att inte 
direktupphandla utan istället försöka 
hitta samarbeten med andra 
regioner. På nätverksmöte förra 
veckan med landets hälso- och 
sjukvårdsdirektörer följde vi upp hur 
det har gått och de allra flesta är 
nöjda och tycker att det har gått bra, 
även om det har varit svårare att få 
svar på avrop. Det finns dock en del 
bemanningsbehov i gråzon som 
gruppen skickat vidare till den 
nationella avtalsgruppen för 
diskussion och ställningstagande. Det 
gäller till exempel avrop av 
bemanningstjänster som sker digitalt 
vilket inte omfattas av det nya 
avtalet, samt en del andra behov där 
verksamheterna framförallt i de 
mindre regionerna inte anser att 
bemanningsavtalet är helt 
ändamålsenligt.  

Kostnaderna för hyrbemanning har 
för Region Gotlands del minskat med 
40 miljoner för perioden januari-juli i 
jämförelse med samma period 2023, 
vilket är mycket bra. 

Ha en fin vecka! 

 

http://www.gotland.se/
https://intra.gotland.se/forvaltningar-och-grupper/grupper/forvaltningar/halso--och-sjukvardsforvaltningen/nyheter/2024-04-11-temaveckor-omvardnad-och-patientsakerhet-vardutvecklare-och-patientsakerhetsstrateg-besoker-slutenvarden-och-iva.html
https://youtube.com/live/RHRExd8VS5M?feature=share
https://intra.gotland.se/forvaltningar-och-grupper/grupper/forvaltningar/halso--och-sjukvardsforvaltningen/nyheter/2024-09-09-paminnelse-forelasning-om-osteoporos---en-folksjukdom.html

